
Prodej rodinného domu, 707 m2, Ratměřice okres Benešov

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Benešov

5.800.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Ratměřice
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Dům po částečné rekonstrukci v Ratměřicích vám nabídne 101 m2 obyvatelného prostoru s dispozicí 4+kk. Rekonstrukcí si
prošli dětské pokoje a obývací pokoj s kuchyní. Benefit domu je půda o rozměrech 100 m2, kde si klidně můžete udělat další
pokoje a rozšířit si tak dům. Výhodou je lodžie, vlastní garáž, zahrada o rozměrech 606 m2 a dojezdová vzdálenost do města
Benešov cca 20 minut. Dále je dům napojen na všechny inženýrské sítě a nachází se zde i kotel na tuhá paliva, který při
dnešní době může ušetřit spoustu nežádoucích výdajů. Užitná plocha sklepa je zhruba 80 m2. Pokud vás nabídka zaujala
neváhejte mě kontaktovat. S financováním rádi pomůžeme.

Elektřina: 220/380 Materiál: dřevostavba Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 101
Voda: neuvedeno Umístění: klidná část obce Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: řadový Pl. pozemku: 606
Vytápění: ano Balkon: ano Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 1 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

NRG International Realty s.r.o. Kuchař Lukáš
Kutnohorská 10/55, Praha, 11101 tel. 734368887, kucharlukas@nrgreality.cz
tel. , 601106601, info@nrgreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 2234

strana 1


